Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района
Республики Татарстан
№ 70

от 10.11.2021
О внесении изменений в решение
Совета города Заинска Заинского муниципального района от 04.12.2020 г.
№ 23 «О бюджете города Заинска Заинского муниципального  района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом города Заинска  Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Заинска  Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от 04.12.2020г. № 23 «О бюджете города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»» (с дополнениями и изменениями от 19.04.2021 № 35)  следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1:

а) в части 1 цифры «152746,6» заменить цифрами «153970,6»;

6) в части 2 цифры «157525,7» заменить цифрами «168101,4»;
в) в части 3 цифры «4779,1» заменить цифрами «14130,8».

1.2. в таблице 1 приложения 1 «Источники финансирования дефицита бюджета города Заинска Заинского муниципального района на 2021 год» внести изменения  и изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. в таблице 1 приложения 2 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета города Заинска Заинского муниципального района на 2021 год» внести изменения  и изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4. в таблице 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов бюджета города Заинска Заинского муниципального района на 2021 год» внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4.в таблице 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Заинска Заинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на  2021 год » внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Организационному отделу  Совета  города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета                                                               Р.Г.Каримов